令和３年５月６日

保護者 様

鳥栖市立鳥栖小学校

校   長 園田 道雄

ＰＴＡ会長 有馬 多貴也

５月授業参観の中止について（お知らせ）

平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

すでにご存じの通り、鳥栖市内及び福岡県内においても、新型コロナウィルス感染が拡大

を続けており、未だ余談を許さない状況です。このような状況をふまえ、５月１１日（火）

に予定していた授業参観を中止といたします。

保護者の皆様方には、ご多忙の中、参観を予定されていらっしゃったと思いますが、

感染拡大防止の観点から、このような判断をさせていただきました。何とぞご理解とご

協力をよろしくお願いいたします。

記

１ ５月１１日（火）の授業参観は中止とします。

２ その他

  ・５月以降の学校行事については、現在のところ予定通り実施する予定です。